tejto zmluvy je stanovend dohodou zmluvných strin 
v súlade so zákonom č. 181996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky v znení neskorších 
predpisov 

Cena celkom bez DPH 19011.96 EUR 
Sadzba v "o a výška DPH | 23% 4372.75 EUR 

Cena celkom vrátane DPH 23384.71 EUR 

Slovom: dvadsattritisictristoosemdesiatstyri EUR a sedemdesiatjednaeurocentov 
V cene za predmet zmluvy sú obsiahnuté všetky naklady sivisiace s jej plnenim. 

4.2, 

6.1 

6.4 

Cena za dodavku predmetu zmluvy je stanovend v silade s ponukou. Táto je kalkulovana vritane 
DPH. V cene musi byt zahrnuté zaskolenie obsluhy a ostatné naklady súvisiace s dodanim